RMU:71233 15-10-30 AGO1-50704  003 CFE

CUENTA:71DK09A045004500

FECHA LÍMITE DE PAGO:28 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:29 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PT808D

PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$14,177

$14,177

(CATORCE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(CATORCE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X

99.14

Suministro 422.23 0.00 0.00 422.23

Distribución 0.00 1,703.91 0.00 1,703.91

Transmisión 0.00 0.00 829.97 829.97

CENACE 0.00 0.00 29.82 29.82

Energía 0.00 0.00 5,521.37 5,521.37